
                                  Friskolenytt v.3 
Skola, fritids & förskola 
      för nyfikna barn 
 
Gemensamt –  skola/fritids/förskola: 
Så har vi fått ett nytt fräscht år. Man måste nästan smaka lite på det innan det känns rätt i munnen; 2011! 
Vi är särskilt glada över att få hälsa fyra nya barn välkomna till vår verksamhet. Först är det Albin två år och Amanda 
fem år som går på förskolan. Vidare är det Jonatan i klass 1 och Matilda i klass 3. Vi önskar er alla härliga, lärorika år på 
Virestads friskola och förskola! 
För oss i personalen startar också en spännande tid. Förskolan får en ny reviderad läroplan och i grundskolan gäller den 
nya läroplanen lgr11 fr o m höstterminen. Nu följer utbildningar och diskussioner om hur vi på bästa sätt ska förankra den 
i vår verksamhet.  
Jag, Christina, kommer att påbörja min rektorsutbildning i februari (tisdagar) och det blir säkert en spännande och 
givande tid. 
Nu finns vår skoltidning ”Virestad Magazine” till försäljning för 25 kr. Intäkterna går helt till elevrådets kassa! 
 
Förskolan: 
Nu är vi igång igen och det känns så härligt. Vi fortsätter med vintertemat och vi har bland annat sjungit 
lite vintersånger, smält snö och varit ute mycket i snön och gjort snögubbar. Vi kommer även leta spår i 
snön och måla lite snöteckningar. Det är bra om ni kan kolla igenom barnens kläder och märka dem med 
barnens namn.                                     //Madde, Jimmy, Christine och Susanne 
 
Fritids:    
I tisdags hade vi stormöte. Barnen hade mycket bra idéer, som vi nu ska försöka förverkliga. 
Vi börjar v. 4 med biljardturnering, en önskerepris från förra året. Vem blir 2011-års biljardmästare? 
Det finns mycket kvarglömda kläder på fritids. Vi har inte plats att förvara allt. Vi ber er därför att 
under v. 4 titta vad som tillhör era barn, det som blir kvar skänker vi till Kupan. Även skolans 
kvarglömda kläder kommer att finnas på fritids. 
Dagarna innan jul upphittades en husnyckel i nyckelring och ett silverarmband utanför fritids. Någon som 
saknar detta?      //Lotta och Åsa 
 
Förskoleklass: 
Vad härligt det känns att vara igång igen efter alla lov. Alla har verkligen varit pigga och duktiga. Maja och 
hennes familj har varit på semester och vi har mejlat med henne. Det har varit roligt. Det är spännande att 
det skrivna ordet får en verklig mottagare. Vi passade på att jobba lite med texten som vi fick av Maja. Till 
exempel letade vi ord i texten som började på samma första ljud. Tack Maja! 
Denna termin har jag introducerat en mattebok för dem. Ni må tro att de blev glada! Barnen får gärna ta 
hem sin bok för att klä den och samtidigt visa den. Säg bara till innan.  
På språksamlingarna har några barn parat ihop bildkort som har samma ljud i början och några övar på att ta 
bort första ljudet i ett ord och sedan säga vad som blir kvar. Öva gärna tillsammans där hemma. 
Jag hoppas att barnens egenhändigt skrivna meddelande har kommit hem till er, vad gäller bad i simhallen. 
Resterande badtider är på fredagarna i v 4 – v 7. ☺ Åsa 
 
1-2-3:  
Det börjar bli trångt i vårt klassrum! Värmeljuskopparna tar en väldig plats! Vi har räknat ihop 4017 stycken 
koppar till förra fredagen. Vi har säkert flera hundra koppar som räknas idag. Bra jobbat! Simfärdigheterna 
är enorma bland barnen! En fröjd att få vara med dem i sin simutveckling: Vi har jobbat med årets månader 
och veckodagar och börjar bli ganska bra på att rabbla dem. Nästa tema blir stort! Vi ska jobba med 
jordens uppkomst, dinosaurierna, istiden, stenåldern, bronsåldern och järnåldern. Det ska bli spännande med 
historia. 1:or och 2:or fortsätter med blockflöjtspel på måndagar med Leif Pettersson. Nästa vecka den 27 
januari åker både 1,2,3:or på bad och biblioteksbesök! Eftersom vi nu har 2 bussar och barnen är så duktiga 
på simning åker vi ner alla på torsdagen. Vi tar rättstavning några veckor till här framöver! Ni har flitiga och 
duktiga barn här i klassen. Kom gärna och hälsa på oss! Ni är alltid välkomna!   //Inger 



 
 
 
 
4-5:an: 
Många är sjuka i vår klass, så vissa dagar när 1/3 är borta få vi arbeta med lite alternativa uppgifter. 
Annars väntar vårt nya arbetsområde Norden, vi kommer lära oss grundfakta om de Nordiska länderna, men 
även göra en fördjupning med ett specialarbete på ett land. På torsdag får vi besök av en dansk lärare som 
ska berätta lite om Danmark för oss.  
Vi har varit i Älmhult och lånat böcker på biblioteket, den 3/2 ska eleverna redovisa dessa (se skoldagbok) 
med en inlämningsuppgift på datorn. De som inte har/får använda dator hemma kan göra uppgiften i skolan. 
Den dagen badar vi igen, och den gången ska vi träna livräddning med kläderna på, det bästa är långa byxor 
och lång tröja. 
Femmorna har börjat med hemkunskap. Till varannan måndag ska de provlaga ett recept hemma, det sitter 
inklistrat i deras hemkunskapsbok. Smaklig spis! 
I NO:n har vi kommit igång och göra lite egna experiment och det ska det bli mer av bara beställt material 
kommer till oss. Härnäst är det olika slags ämnen som ska undersökas, metaller bl a. //Christina & Susanne 
 
Styrelsen: 
Styrelsen är mycket glada över att kunna börja en ny vårtermin med stabil ekonomi och goda 
förutsättningar att göra något riktigt bra av 2011. Flera nya barn kommer nu in i vår verksamhet och vi vill 
välkomna dessa. Vi hälsar även vår tidigare kommunal skolsköterska Cecilia varmt välkommen som anställd! 
I styrelsen har vi gjort en prioritering över vilka frågor som vi tycker är viktigast. Givetvis är en ekonomi i 
balans en förutsättning för att kunna driva en bra verksamhet och en fortsatt bra verksamhet ligger ju på 
högsta prioritet. Av sidoprojekt som pågår har vi höjt status på matfrågan igen nu när vi har bättre koll på 
vår elevpeng och vi kommer utreda det vi kan för att se om vi kan laga egen bra mat till barnen. Även ev 
framtida samarbete med Bråthult är viktigt att följa för att stärka långsiktigheten i våra skolplaner. Vi har 
fått tillstånd att driva årskurs 6 till hösten vilket har varit efterfrågat av föräldrar. Kommande 
förändringar kommer kräva rekrytering av mer personal och därför är det viktigt att vi kan planera för 
detta i god tid. Föräldrar till barn som ska börja åk 6 till hösten bör meddela Christina så snart som 
möjligt och gärna senast under februari månad. 
 
  

v. 4 må:   Kyckling, currysås, ris v. 5 må:  Korv stroganoff, ris 
 ti:    Guldlax, potatis, citronsås  ti:    Maldivisk fiskgryta, potatis   
 on:   Köttfärsgratäng, potatis  on:   Köttfärsröra, tortillabröd 
 to:    Kött- och grönsakssoppa  to:    Soppa milanaise 

M
atsedel  fre: Kaneldoftande köttgryta, potatis  fre:  Kyckling, potatis, sås 

 
 

Trevlig helg från oss alla på Virestads friskola! 
 
 


